Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Hotel-Butter-Croissant (Art.-Nr. 88
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Hotel-Butter-Croissant

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (18%), Zucker, WEIZENGLUTEN, Hefe, Speisesalz,
HUHNERVOLLEI, naturliches Aroma(MILCH), Farbstoff Carotin, Mehlbehandlungsmittel
Ascorbinsaure, Enzyme Xylanase

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025
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